[image: ]

О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 15 июня 1999 года N 772 и от 27 августа 1999 года N 1269
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 апреля 2000 года N 573
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:

      1)(подпункт 1) утратил силу - постановлением Правительства РК от 30 декабря 2000 г. N 1963 P001963_ )

      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 27 августа 1999 года N 1269 P991269_ "О реализации проекта реконструкции здания Государственного Академического театра оперы и балета имени Абая":

      в подпункте 2) пункта 4 цифру "1999" заменить цифрой "2000";

      в пункте 6 слова "Министра финансов Республики Казахстан Джандосова У.А." заменить словами "Утембаева Е.А.".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.
                   Чунтонов В.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14